
РАНГ ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ НА СТИПЕНДИИ ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 

ОСНОВНИ УЧИЛИШТА 

1.Стипендии за талентирани ученици 

Ред.бр. Име и презиме Бодови Училиште 

 Ученици кои исполнуваат услови за стипендија  
1 Ангела  Божиноска 40 ООУ „Григор Прличев“ 
2 Стефан  Таштаноски 40 ООУ „Григор Прличев“ 
3 Јана Каневче 40 ООУ „Григор Прличев“ 
4 Никола Танески 40 ООУ „Григор Прличев“ 
5 Тамара  Чолеска 40 ООУ „Христо Узунов“ 
6 Елена Секулоска 40 ООУ „Григор Прличев“ 
7 Софија Смическа 40 ООУ „Григор Прличев“ 
8 Лана Трпкоска 40 ООУ „Св.Климент Охридски“ 
9 Петар  Илчески 40 ООУ „Св.Климент Охридски“ 

10 Кристина  Настоска 40 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец 
11 Јован  Танески 40 ООУ „Христо Узунов“ 
12 Мила Анѓелоска 40 ООУ „Христо Узунов“ 
13 Надица Тасеска 40 ООУ „Кочо Рацин“ 
14 Давид Пуроски 30 ООУ „Св.Климент Охридски“ 
15 Мартин Николовски 30 ООУ „Григор Прличев“ 
16 Калина Симоноска 30 ООУ „Григор Прличев“ 
17 Иван  Мицески 30 ООУ „Григор Прличев“ 
18 Миа Танеска 30 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец 
19 Дамјан  Николоски 30 ООУ „Христо Узунов“ 
20 Сергеј Кречов 30 ООУ „Св.Климент Охридски“ 
21 Дарко Митрески 30 ООУ „Христо Узунов“ 
22 Јана  Шешоска 30 ООУ „Григор Прличев“ 
23 Јон  Ѓорѓиевски 30 ООУ „Григор Прличев“ 
24 Дарија Силковска 30 ООУ „Христо Узунов“ 
25 Софија Ристоска 30 ООУ „Христо Узунов“ 
26 Јован Пуроски 30 ООУ „Св.Климент Охридски“ 
27 Ангела Стефаноска 20 ООУ „Григор Прличев“ 
28 Јана Грмашоска 20 ООУ „Христо Узунов“ 
29 Мартин Серафимоски 20 ООУ „Христо Узунов“ 
30 Андреј Ѓоргиевски 20 ООУ „Христо Узунов“ 
31 Тамара Целакоска 20 ООУ „Григор Прличев“ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

32 Стефан Мургоски 20 ООУ „Христо Узунов“ 
33 Петар Андоноски 20 ООУ „Григор Прличев“ 
34 Тамара Шајноска 20 ООУ „Христо Узунов“ 
35 Драгана Ристеска 20 ООУ „Григор Прличев“ 
36 Александра Петреска 20 ООУ „Христо Узунов“ 
37 Константин  Петрушевски 20 ООУ „Григор Прличев“ 
38 Виктор  Милевски 20 ООУ „Григор Прличев“ 
39 Тамара Зенгоска 20 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец 
40 Андреј  Јованоски 20 ОУ „Христо Узунов“ 
41 Ана Зороска 20 ООУ „Христо Узунов“ 
42 Дарко Крцоски 20 ООУ „Григор Прличев“ 
43 Александар  Спироски 20 ООУ „Христо Узунов“ 

 Ученици кои не исполнуваат услови за стипендија   
1 Матеа Талевска / ООУ „Григор Прличев“ 
2 Марија  Савев / ООУ „Григор Прличев“ 
3 Сенад Абас / ООУ „Св.Климент Охридски“ 
4 Давид  Наумоски / ООУ Григор Прличев“ 
5 Ангел  Трајчески / ООУ „Григор Прличев“ 
6 Калина Јолакоска / ООУ „Христо Узунов“ 
7 Дамјан  Матески / ООУ „Христо Узунов“ 
8 Димитар  Велкоски / ООУ „Св.Климент Охридски“ 
9 Анастасиа Скепароска / ООУ „Христо Узунов“ 

10 Андреа Видиќеска / ООУ „Живко Чинго“ с.Велгошти 
11 Мартин  Плевнароски / ООУ „Живко Чинго“ с.Велгошти 
12 Матеј  Петрески / ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец 
13 Ирина Мојсоска / ООУ „Христо Узунов“ 
14 Марија Божиноски / ООУ „Христо Узунов“ 
15 Филип  Петрески / ООУ „Христо Узунов“ 



2. Стипендии за ученици кои живеат во потешки социјални услови 

  Име  Презиме  Бодови  

 
Училиште 

 

 
Ученици кои исполнуваат услови за стипендија 

  

 

1 Антонио Ракип 80 ООУ „Братство Единство“ 
2 Јован Баулоски 70 ООУ „Св. Климент- Охридски“ 
3 Димитри Колески 70 ООУ „Христо Узунов“ 
4 Сара  Аслимоска 70 ООУ „Ванчо Николески“ 
5 Андреј  Нестороски 70 ООУ „Кочо Рацин“ 
6 Берин Урем 70 ООУ „Братство Единство“ 
7 Михаил  Јолушоски 70 ООУ „Кочо Рацин“ 
8 Мелани Јолушоска 70 ООУ „Кочо Рацин“ 
9 Mарио Костоски 70 ООУ „Христо Узунов“ 

10 Јана Аслимоска 70 ООУ „Ванчо Николески“ 
11 Мирела Ајдини 60 ООУ „Братство Единство“ 
12 Ѓоко  Трајчески 60 ООУ „Св. Наум Охридски“ 
13 Симона Пазаркоска 60 ООУ „Григор Прличев “ 
14 Ристе  Кузманоски 60 ООУ „Кочо Рацин “ 
15 Теона  Ѓорѓиеска 60 ООУ „Григор Прличев“ 
16 Еда Аго 60 ООУ „Григор Прличев“ 
17 Теона Митреска 50 ООУ „Григор Прличев“ 
18 Дариа Митреска 50 ООУ „Григор Прличев“ 
19 Мирјана Дејкоска 50 ООУ „Христо Узунов“ 
20 Ана  Тодороска 50 ООУ „Христо Узунов “ 
21 Мила  Симевска  50 ООУ „Григор Прличев“ 
22 Крсте Танкоски 40 ООУ „Григор Прличев“ 
23 Кристијан  Димитриески 40 ООУ „Кочо Рацин“ 
24 Дора Џајкоска 40 ООУ „Григор Прличев“ 
25 Леона Георгиеска 40 ООУ „Христо Узунов“ 
26 Матеа  Трајческа 40 ООУ „Кочо Рацин“ 
27 Јован Спироски 40 ООУ „Григор Прличев“ 
28 Џенк Јахја 40 ООУ „Братство Единство“ 
29 Марија Богданоска 40 ООУ „Григор Прличев“ 
30 Џејда Чутра 30 ООУ „Братство Единство“ 
31 Марија Алексоска 30 ООУ „Кочо Рацин“ 
32 Зејнеп  Бекир  30 ООУ „Братство Единство “ 
33 Ева  Котларевска 20 ООУ „Св. Климент Охридски“ 
34 Андреа Ќулкоска 20 ООУ „Братство Единство“ 
35 Благоја Трпески 20 ООУ „Живко Чинго“ 



36 Георги Војнески 20 ООУ „Ванчо Николески“ 
37 Марија Ристовска 20 ООУ „Григор Прличев“ 
38 Хамза  Иса 20 ООУ „Братство Единство“ 
39 Илхан-Емир  Осман  20 ООУ „Братство Единство “ 
40 Јохан Парулески 20 ООУ „Ванчо Николески“ 
41 Ана Цонева 15 ООУ „Григор Прличев“ 
42 Бојана Вељаноска 15 ООУ „Григор Прличев“ 
43 Филип Николоски 15 ООУ „Христо Узунов“ 
44 Софија Митреска 15 ООУ „Христо Узунов“ 
45 Ивана Јанкулоска 15 ООУ „Григор Прличев“ 
46 Ивана Стојкоска 15 ООУ „Христо Узунов“ 
47 Борјан Дервушоски 15 ООУ „Григор Прличев“ 
48 Драгана Блажеска 5 ООУ „Христо Узунов “ 
49 Вероника Блажеска 5 ООУ „Христо Узунов “ 
50 Матеј Митрески 5 ООУ „Христо Узунов “ 
51 Теона  Шиникоска 5 ООУ „Кочо Рацин“ 
52 Елена  Јоноска 5 ООУ „Живко Чинго“ 
53 Елиф Ајдиновска 5 ООУ „Св. Климент- Охридски “ 
54 Софија Китовска 5 ООУ „Христо Узунов“ 
55 Азра Абас 5 ООУ „Братство Единство“ 
56 Ана Ставреска 5 ООУ „Ванчо Николески“ 
57 Христијан  Наумоски 5 ООУ „Кочо Рацин“ 
58 Јана Петрушеска 5 ООУ „Ванчо Николески“ 
59 Андреа Стеваноска 5 ООУ „Христо Узунов“ 
60 Румејса Зиба 5 ООУ „Братство Единство“ 
61 Михаела  Николоска 5 ООУ „Христо Узунов“ 
62 Павлина Огненова 5 ООУ „Св. Климент- Охридски“ 

     
 Ученици кои не исполнуваат услови за стипендија   

1 Дарија  Богданоска / ООУ „Григор Прличев“ 
2 Стефанија Николоска / ООУ „Григор Прличев“ 
3 Анастасија Речкоска / ООУ „Кочо Рацин“ 
4 Анастасија Цветкоска / ООУ „Христо Узунов“ 
5 Сара Цветкоска / ООУ „Христо Узунов“ 
6 Миа Алачкоска / ООУ „Кочо Рацин“ 
7 Димитар Јованоски / ООУ „Христо Узунов“ 
8 Азра Мехмедовиќ / ООУ „Св. Климент- Охридски“ 
9 Рамис Мехмедовиќ / ООУ „Св. Климент- Охридски“ 

10 Енсар Асоски / ООУ „Братство Единство “ 
11 Никола Каланоски / ООУ „Св. Климент- Охридски“ 
12 Матеј Петрески / ООУ „Ванчо Николески“ 
13 Петар Филоски / ООУ „Григор Прличев“ 



 

3. Стипендии за посебни остварувања на ученици 

 Ред.Бр.          Име и презиме на ученикот Категорија на награда 
 

Училиште 

 
Ученици кои исполнуваат услови за 

стипендија  
 

1 Христијана  Парулеска 
Трето место – Светско 
првенство такевондо 

ООУ „Ванчо 
Николески“ с.Лескоец 

2 Давид Лиотоски 
Член на фудбалска 

репрезентација У 14 
ООУ „Живко Чинго“ 

с.Велгошти 

3 Анастасија Смилевска 
Член на карате 
репрезентација 

ООУ „Христо Узунов“ 

4 Симеон 
Јовановски 

Кацкаровски 
Прво место – Државно 

друмско првенство У 13 
ООУ „Григор Прличев“ 

5 Марија  Тасеска 

Прво место – Државна 
изложба на детски ликовни 

творби 

ООУ „Кочо Рацин“ 

6 Славјан   Митановски 

Прво место – 48-ма 
Државна изложба на 

ликовни творби 

 
ООУ „Кочо Рацин“ 

7 Ана Кузманоска 

Прво место – Државен 
натпревар на млади 

музичари 

ООУ „Христо Узунов“ 

8 Јана Мицеска 

Прво место – Државен 
натпревар за ученици од 

основно музичко училиште 

 
ООУ „Григор Прличев“ 

9 Петар Петкоски 
Прво место – Топ Тирана 

Опен 2023 WTA 
ООУ „Кочо Рацин“ 

10 Ивана  Велкоска 
Прво место – Државно 

првенство шах 
ООУ „Григор Прличев“ 

11 Ана Трпеноска 
Прво место – Прва државна 

изложба Македонски 
 

ООУ „Григор Прличев“ 

14 Наташа Стојкоска / ООУ „Григор Прличев“ 
15 Надица  Димоска / ООУ „Св. Климент- Охридски“ 
16 Наум  Ристески / ООУ „Кочо Рацин“ 
17 Евгенија  Дукадиновска / ООУ „Братство Единство“ 
18 Дамјан Спироски / ООУ „Христо Узунов“ 
19 Христијан Стефаноски / ООУ „Григор Прличев“ 
20 Јована Богданоска / ООУ „Св. Климент- Охридски“ 
21 Јован  Богданоски / ООУ „Св. Климент- Охридски“ 
22 Константин Тодороски / ООУ „Христо Узунов“ 
23 Ана Јованоска / ООУ „Христо Узунов“ 
24 Димитра  Шиникоска / ООУ „Христо Узунов“ 
25 Светлана  Шиникоска / ООУ „Христо Узунов“ 
26 Јана Стојаноска / ООУ „Григор Прличев“ 



паничар 

12 Петар  Трајчески 
Прво место – Државно 

првенство во бокс 
ООУ „Христо Узунов“ 

13 Евгенија  Апостолска 

Прво место – 
Интернационален 

натпревар на класична 
музика-Кавадарци 

ООУ „Живко Чинго“ 
с.Велгошти 

14 Антица  Николоска 

Прво место – Државен 
натпревар за ученици од 

основно музичко училиште 

ООУ „Григор Прличев“ 

15 Адријана Китаноска 
Прво место – Државно 

првенство таеквондо ИТФ 
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 

16 Даријан Китаноски 
Прво место – Државно 

првенство таеквондо ИТФ 
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 

17 Софија Стефаноска 
Прво место – Државно 

првенство Атлетика 
ООУ „Св.Климент 

Охридски“ 

18 Анастасија Трифуноска 
Прво место – Државно 

првенство таеквондо ИТФ 
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 

19 Леон  Матески 
Прво место – Државен 

натпревар музичко 
ООУ „Христо Узунов“ 

20 Илијана Димитровска 
Прво место – Државно 

првенство атлетика 
ООУ „Св.Климент 

Охридски“ 

21 Јана 
Секулоска -
Анaкиеска 

Прво место – Државно 
првенство атлетика 

ООУ „Братство 
единство“ 

22 Филип  Митрески 
Прво место – Државно 

првенство таеквондо ИТФ 
ООУ „Христо Узунов“ 

23 Стефан  Чулчески 
Прво место – Државно 

првенство таеквондо ИТФ 
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 

24 Марија  Дузлеска 
Прво место – Државен 

натпревар музичко 
ООУ „Христо Узунов“ 

25 Христијан  Маркоски 

Прво место – Државен 
натпревар Бразилска Џиу 

Џица 

ООУ „Живко Чинго“ с. 
Велгошти 

26 Михаил Стојаноски 
Прво место – Државен 

натпревар музичко 
ООУ „Григор Прличев“ 

27 Филип  Зенгоски 
Прво место – Државен 

првенство таеквондо ИТФ 
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 

28 Миа Илоска 
Прво место – Меѓународна 

ликовна изложба 
ООУ „Кочо Рацин“ 

29 Петар Илоски 
Прво место – Меѓународна 

ликовна изложба 
ООУ „Кочо Рацин“ 

30 Лазар Ќулукоски 

Прво место – Државно 
првенство Бразилска Џиу 

Џица 

ООУ „Братство 
единство“ 

31 Катја Крстаноска 
Прво место – Државен 

натпревар музичко 
ООУ „Григор Прличев“ 

32 Ведрана  Танеска Прво место – Државно ООУ „Св.Климент 



првенство тенис Охридски“ 

33 Стефан  Чеменкоски 

Прва награда – Државно 
првенство на млади 

музичари 

ДМУ „Тодор 
Скаловски„-Тетоец 

34 Илина  Рилкоска 

Прва награда – 
Интернационален 

натпревар на класична 
музика-Кавадарци  

ООУ „Григор Прличев“ 

35 Лана Зорановиќ 
Прво место – Државно 

првенство таеквондо ИТФ 
ООу „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 

36 Виктор Србиноски 
Прво место – Државен 

натпревар музичко 
ООУ „Христо Узунов“ 

37 Тео Дамјаноски 

Прво место – Меѓународен 
карате натпревар Златен 

куп 2023 

ООУ „Григор Прличев“ 

38 Ненад Целески 
Прво место – Топ Тирана 

опен 2023 
ООУ „Братство 

единство“ 

39 Матеа Атанасова 

Прво место – 
Интернационален 

натпревар на класична 
музика- Кавадарци 

ООУ „Григор Прличев“ 

40 Јован  Трајков 

Прво место – 
Интернационален 

натпревар на класична 
музика- Кавадарци 

ООУ „Григор Прличев“ 

41 Матеа  Грозданоска 
Прво место – Државно 

првенство карате 
ООУ „Христо Узунов“ 

42 Сара Спасеска 
Прво место – Државно 

првенство атлетика 
 

ООУ „Христо Узунов“ 

43 Ана Деловска 
Второ место – Државно 

првенство таеквондо ИТФ 
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 

44 Давид Ристески 
Второ место – Државно 

првенство таеквондо ИТФ 
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 

45 Сара Димоска 
Второ место – Државно 

првенство атлетика 
ООУ „Григор Прличев“ 

46 Калина Ангелоска 
Второ место – Државно 

првенство атлетика 
ООУ „Григор Прличев“ 

47 Мартин Ристоски 
Второ место – Државно 

првенство детска атлетика 
ООУ „Григор Прличев“ 

48 Теодора Наумова 
Второ место – Државно 

првенство атлетика 
ООУ „Григор Прличев“ 

49 Јован Тунтев 
Второ место – Државно 

првенство атлетика 
ООУ „Св.Климент 

Охридски“ 

50 Антонио Силаноски 
Второ место – Државно 

првенство таеквондо ИТФ 
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.лескоец 

51 Игор  Тунтев 
Второ место – Државно 

првенство атлетика 
ООУ „Св.Климент 

Охридски“ 



52 Мила Арнаудова 
Второ место – Државно 

превнство детска атлетика 
ООУ „Григор Прличев“ 

53 Бојана Китановска 
Второ место – Државно 

првенство таеквондо ИТФ 
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 

54 Лили Арнаудова 
Второ место – Државно 

првенство детска атлетика 
ООУ „Григор Прличев“ 

55 Михаил  Крстаноски 
Второ место – Државно 

првенство таеквондо ИТФ 
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 

56 Ѓорѓи  Петкоски 
Второ место – Топ Тирана 

опен 2023 WTA 
ООУ „Кочо Рацин“ 

57 Иван  Пероски 
Второ место – Државно 

првенство шах 
ООУ „Григор Прличев“ 

58 Наум Велески 
Второ место – Државно 

првенство шах 
ООУ „Христо Узунов“ 

59 Матеј  Баткоски 
Второ место – Државно 

првенство бокс 
ООУ „Христо Узунов“ 

60 Теодора Тодороска 
Второ место – Државно 

првенство таеквондо ИТФ 
ООУ „Ванчо 

Николески“с.Лескоец 

61 Меланија Јанеска 
Второ место – Државно 

првенство таеквондо ИТФ 
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 

62 Давид  Јанкуловски  
Второ место – Топ Тирана 

опен 2023 WTA 
ООУ „Кочо Рацин“ 

63 Јана Димоска 
Второ место – Државно 

првенство атлетика 
ООУ „Григор Прличев“ 

64 Калина Ничоска 
Второ место – Државно 

првенство детска атлетика 
ООУ „Григор Прличев“ 

65 Матеј Маркоски 
Второ место – Државно 

првенство Кикбокс 
ООУ „Кочо Рацин“ 

66 Симон  Стојчески 
Второ место – Државно 

првенство тенис 
ООУ „Христо Узунов“ 

67 Јована Котушеска 
Второ место – Државно 

првенство шах 
ООУ „Григор Прличев“ 

68 Каја Сиљановски 
Второ место – Државно 

првенство тенис 
ООУ „Христо Узунов“ 

69 Софија Пирузева 

Второ место – 
Меѓународен натпревар 

музичко Полихимнија 

ООУ „Григор Прличев“ 

70 Ања  Карајованоска 
Второ место – Државно 

првенство кајак 
ООУ „Христо Узунов“ 

71 Анастасија Цветановска 
Второ место – Државно 

првенство триатлон 
ООУ „Христо Узунов“ 

72 Искра Цветкоска 
Второ место – Државно 

првенство детска атлетика 
ООУ „Григор Прличев“ 

73 Мартин  Јанкуловски 
Второ место – Топ Тирана 

опен 2023 
ООУ „Кочо Рацин“ 

74 Сара Секулоска 
Второ место – Куп пионери 

атлетика 
ООУ „Кочо Рацин“ 



75 Јане  Крстески 

Второ место – 
Меѓународен карате 

натпревар Златен куп 2023 

ООУ „Христо Узунов“ 

76 Ана Спасеска 
Трето место – Државно 

првенство тенис 
ООУ „Св.Климент 

Охридски“ 

77 Ана  Арнаудова 
Трето место – Државно 

првенство атлетика 
ООУ „Григор Прличев“ 

78 Матеа Матеска  
Трето место – Државно 

првенство атлетика 
ООУ „Христо Узунов“ 

79 Хамза Мехмед 
Трето место – Државно 

првенство шах 
ООУ „Братство 

единство“ 

80 Михаил  Тотески 

Трето место – 
Интернационален 

натпревар Охрид те сакам 

ООУ „Св.Климент 
Охридски“ 

81 Борјан Николоски 

Трето место – Државен 
натпревар за ученици од 

основно музичко училиште 

ООУ „Григор Прличев“ 

82 Тамара Тодороска 
Трето место – Државно 

првенство таеквондо ИТФ 
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 

83 Михаил Трајкоски 
Трето место – Државно 

првенство таеквондо ИТФ 
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 

84 Матеа Колеска 
Трето место – Државно 

првенство тенис 
ООУ „Григор Прличев“ 

85 Кирил Делоски 
Трето место – Државно 

првенство таеквондо ИТФ 
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 

86 Андреј Трпковски 
Трето место – Државно 

првенство тенис 
ООУ „Св.Климент 

Охридски“ 

87 Анастасија  Чулческа 
Трето место – Државно 

првенство таеквондо ИТФ 
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 

88 Ивана Момироска 
Трето место – Државно 

првенство шах 
ООУ „Св.Климент 

Охридски“ 

89 Софија Димзовска 
Трето место – Државно 

првенство атлетика 
ООУ „Григор Прличев“ 

90 Димитар Јолакоски 
Трето место – Државно 

првенство таеквондо ИТФ 
ООУ „Христо Узунов“ 

91 Андреј Димоски 
Трето место – Државно 

првенство атлетика 
ООУ „Григор Прличев“ 

92 
Анастасија 

 
Ристеска  

 
Трето место – Државно 

првенство кајак  
ООУ „Христо Узунов“ 

93 Ева Трајческа 
Трето место – Државно 

првенство таеквондо ИТФ 
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 

94 Христина Миноска 
Трето место – Државно 

првенство атлетика 
ООУ„ Христо Уузнов“ 

95 Ема Ефтимоска 
Трето место – Државен 

натпревар таеквондо ИТФ 
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 

96 Бојан Крстески 

Трето место – Меѓународен 
карате натпревар Златен 

куп 2023 

ООУ „Христо Узунов“ 



 
Ученици кои не исполнуваат услови за 

стипендија   
 

1 Анастасија Ристеска   / 
ООУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 

2 Павел Стефановски / ООУ „Григор Прличев“ 

3 Василиј Ангелоски / ООУ „Христо Узунов“ 

4 Александар Јолевски / ООУ „Кочо Рацин“ 

5 Константина Ангелоска / ООУ „Христо Узунов“ 

6 Јана Спироска / ООУ „Кочо Рацин“ 

7 Доротеа Најдеска / 
ООУ „Братство 

единство“ 

8 Илина Јованоска / ООУ „Кочо Рацин“ 

9 Мартин Ристоски / ООУ „Григор Прличев“ 

10 Елена Грмашкоска / ООУ „Христо Узунов“ 

11 Драган Анѓелески / ООУ „Григор Прличев“ 

12 Марија Неделковска / ООУ „Кочо Рацин“ 

13 Емилија Трајкоска / 
ООУ „Братство 

единство“ 

14 Антонио Тримче / ООУ „Григор Прличев“ 

15 Јана Мише / ООУ „Григор Прличев“ 

16 Борис Тодороски / ООУ „Григор Прличев“ 

17 Андреј Спировски / ООУ „Христо Узунов“ 

18 Евгениј Спировски / ООУ „Христо Узунов“ 

19 Емилија Лушеска / 
ООУ „Братство 

единство“ 

20 Надалина Зимоски / ООУ „Григор Прличев“ 

21 Тео Јованоски / ООУ „Кочо Рацин“ 

22 Павел Мишески / 
ООУ „Св.Наум 

Охридски“ с.Пештани 

23 Вероника Здравевска / ООУ „Христо Узунов“ 

24 Јана Шурбаноска / 
ООУ „Св.Климент 

Охридски“ 

25 Ивона Георгиевска / ООУ „Христо Узунов“ 

26 Новак Николовски / ООУ „Христо Узунов“ 

27 Климент Јанески / ООУ „Христо Узунов“ 

28 Теофан Ристески / 
ООУ „Св.Климент 

Охридски“ 

29 Андреј Крстаноски / ООУ „Христо Узунов“ 

30 Дамјан Смилески / ООУ „Христо Узунов“ 

31 Стефанија Смилеска / ООУ „Христо Узунов“ 



32 Ахмет Синан / 
ООУ „Живко Чинго “ 

с.Велгошти 

33 Дамјан Митревски / ООУ „Христо Узунов“ 

34 Козма Митревски / ООУ „Христо Узунов“ 

35 Владимир Николовски / ООУ „Христо Узунов“ 

36 Елена Мандулоска / ООУ „Григор Прличев“ 

37 Давид Танески / 
ООУ „Св.Климент 

Охридски“ 

38 Драган Талевски / ООУ „Христо Узунов“ 

39 Елена Андрееска / ООУ „Христо Узунов“ 

40 Миа Стојкоска / ООУ „Христо Узунов“ 

41 Дамјан Јовчески / ООУ „Кочо Рацин“ 

42 Јована Јовческа / ООУ „Кочо Рацин“ 

43 Исак Љатко / ООУ „Григор Прличев“ 

44 Јована Петреска / ООУ „Христо Узунов“ 

45 Наташа Петреска / ООУ „Христо Узунов“ 

46 Миа Танеска / 
ООУ „Ванчо 

Николески„ с.Лескоец 

47 Емилија Целеска / 
ООУ „Братство 

единство“ 
 

 


